Estado do Rio Grande do Sul

"ferra das NascenÍes"

frrrrt gt"a;fu

oF. GE No 36/2024-GAB Jóia (RS), 22 de fevereiro de 2024

A Sua Excelência
Valmir José Dutra Vieira
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Assunto: Resposta Ofício no 1212024

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, informamos que

as indicações de nos: 15, 16 e 1712024 foram encaminhadas as respectivas
Secretarias para a tomada de providências.

V,;-rreaJ?rp,s .-to t^,-

Atenciosamente,

u),- 'ril^ ffirJVaáco lsidro P'ilM

; Ê.-.laot O No

Prefeito em Exercício

LIDO EM PLENARIO
ser"ao2kJ 2- Zü1

- oL -,*Jcl 'í-

CENTRO ADMINISÍRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, '188 - Centro - cEP 98180-000 - Jóia - RS

r"rãron", iss) oat e_t soo _ t ttp,/t***.,ãia.rs.gor.or - "-mail:
gâbinete@joia.rs.org.br - cNPJ 8S.650.'12110001-s2

U r<t
-_Z.-=--_,F
,J' §ecÍetãlo

C